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F:M{IR.IMIN E FERSoNELIT AKADEMIK ME Kol{fr, T'ii P.TEssFIME DHE KogEzc.lar.yn
TE CAKTUAR. NE NJESIwS naZii T]fr, ADMINIST.ITIMIT I,UEI,IK

Ne mbeshtetje te Ligiit Nr. 80 I 2015, datl22.07.2015, o'Per Arsimin eLartE dhe K€rkimit Shkencor

pe Instuticionet e Arsimint td Larte ne Republikdn e Shqipdrise", Kreu VI, "Petsoneli i Instuticioneve t€

Arsimit te Larte, o'Nenet 57 "I(ategoritd e Personelit Akademik " neni 59, pika 8, ne nenin 52 te Statutit te

L,iniversitetit "Eqerem Qabej"Gjirokaster, Rregullores per punesimin dhe p€rzgjedhjene stafit akademik dhe

atij administrativ, si'dhe mbi baien e vlerdsimeve te pasqyruara nd procesverbalin e Komisionit ad hoc te

mbledhur me dat€ 16.12.2021 per pranirnin e personeiit akademik me kohd t€ pjesshme dhe kohezgjade te

cakruar ne Njesin€ Baz€ t6 Administrimit Publik, n€ Fakultetin Ekonomik per vitin akademik 2021 -2022
r,rrdheroi te miratohen kandidaturat si me poshte:

l.Dr.Ariana Konomi

2.Dr.Jonida Avdulaj

S.Msc.Erlis Shalari

4.Msc.Blerina Serjani

5.Msc.Kiaudio Imeraj

6.Msc.Besmir Karaxha

T.Msc.Jorgji Mushka

S.Msc.Matilda Qurku

Ky Urdhir hyn nd fuqi menj€herE.

Adresa: Lagjia "18 Shtatori", Rr. "Studenti", G.iirokastdr

Kodi postar: 6001, wwb: www.uogj.edu'al.


